2024 年１月 18 日

 各 位

会 社 名

代表者の役職氏名 代 表 取 締 役 社 長  小田 博英

上場市場・コード 東 証 プ ラ イ ム 市 場 ４ ９ ２ ３

お問い合わせ先 取締役経営企画部長 山﨑 正哉

電 話 番 号 0774-44-4923

「令和６年能登半島地震」に対する災害義援金寄贈のお知らせ

当社は、2024 年１月 18 日開催の取締役会において、「令和６年能登半島地震」による被災地へ災害

義援金を寄贈することを、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

 このたびの「令和６年能登半島地震」により、被災されました皆様には心よりお見舞いを申し上げ

ますとともに、被災地の１日も早い復興をお祈り申し上げます。

 当社は、この地震による被災者の救援や、被災地の復興に少しでもお役立ていただくための災害

義援金 5,000,000 円を寄贈いたします。

 当社から寄贈する災害義援金は、日本赤十字社を通じて、被災地の皆様へ届けられます。

 当社役職員一同は、被災地の皆様のご無事と一日も早い復興を心よりお祈りいたします。

以 上

c000379
新規スタンプ